[image: image1.wmf]
ESTADO DO MARANHÃO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

RESOLUÇÃO N.º 35/2008
Dispõe sobre a denominação do Fórum da Comarca de Buriti.
O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições, e considerando decisão tomada na sessão plenária administrativa do dia 18 de junho de 2008
R E S O L V E:

Art. 1º Denominar de “Fórum Desembargadora Maria Madalena Alves Serejo”, o Fórum da Comarca de Buriti.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PALÁCIO DA JUSTIÇA “CLÓVIS BEVILÁCQUA” DO ESTADO MARANHÃO, EM SÃO LUÍS, 18 DE JUNHO DE 2008.

Desembargador RAIMUNDO FREIRE CUTRIM

                         Presidente

[image: image1.wmf]_974295054.doc